
 
 

 

 

ARE VALLAVOLIKOGU 

 

OTSUS 

 

 

Are         20. juuni 2013 nr 16 

 

 

Valimisringkonna moodustamine ja  

mandaatide arvu määramine 

 

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 punkti 13 ja kohaliku omavalitsuse 

volikogu valimise seaduse § 8 lõike 1 ja lõike 5 alusel, 

 

Are Vallavolikogu 

o t s u s t a b: 

 

1. moodustada vallavolikogu 2013. aasta valimisteks Are valla haldusterritooriumil üks 11 

mandaadiline valimisringkond nr 1, millesse kuuluvad 11 küla ja üks alevik alljärgnevalt: 

Elbu, Parisselja, Eavere, Niidu, Lepplaane, Pärivere, Kurena, Suigu, Võlla, Murru, Tabria 

ning Are alevik. 

 

2. Valimisringkonna nr 1 piiriks on Are valla haldusterritooriumi piir. 

 

3. Otsus avalikustada kolme tööpäeva jooksul, arvates otsuse vastuvõtmise päevast. 

 

4. Otsust on võimalik vaidlustada 30 päeva jooksul teatavakstegemisest, esitades vaide Are 

Vallavolikogule haldusmenetluse seaduses või kaebuse Tallinna Halduskohtu Pärnu 

kohtumajale halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras. 

 

5. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

 

 

 

Leelo Lusik 

Volikogu esimees 


